
5. Nørrebrogade (2009-71106)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om et holdningsark om 1.
Nørrebrogade udarbejdet af arbejdsgruppen for Byudvikling, trafik og miljø.

at Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om opfølgningen på rapport fra to 2.
workshops om Nørrebrogade.

Problemstilling
Nørrebro Lokaludvalg har arbejdet aktivt for at sikre borgerinddragelse i forhold til en helhedsplan 
for Nørrebrogade. I den forbindelse har arbejdsgruppen for Byudvikling, trafik og miljø udarbejdet et 
udkast til et fælles holdningsark for Nørrebro Lokaludvalg om udviklingen af fremtidens 
Nørrebrogade. 

Konsulent Camilla Aae har udarbejdet en rapport om de to workshops og borgerhøringer om 
fremtidens Nørrebrogade som er vedlagt som bilag. Der skal udarbejdes en indstilling til TMF i juni 
måned, der skal koordineres med Klaus Grimar fra TMF som er ved at udarbejde en indstilling om 
Nørrebrogade til TMFs møde i august. Lokaludvalget skal udarbejde en samlet indstilling om 
fremtidens Nørrebrogade til til TMF mødet i august. 

Løsning

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om udkast til et fælles holdningsark om Nørrebrogade. 

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om det videre arbejde med udarbejdelse af indstilling til 
TMF i august. 

bilag
Rapport om to workshops om Nørrebrogade
Udkast til holdningsark om Nørrebrogade_TMB_05_2009.doc

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 16.06.2009

1. at lokaludvalget godkendte et fælles holdningsark om Nørrebrogade. 

2. at lokaludvalget drøftede et papir omdelt fra arbejdsgruppen for Byudvikling, trafik og 
miljø med indstillinger til konkrete steder og strækninger på Nørrebrogade. Arbejdsgruppen 
bemyndiges til at udarbejde en indstilling til TMF mødet den 19.8.09 på baggrund af udvalgets 
drøftelse af det omdelte papir. Indstillingen til TMF skal være færdig før den 10. juli og rundsendes 
pr. mail til kommentarer fra medlemmerne før den endeligt fremsendes.






